
Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010

1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren
BL Damen

X Meisterrunde
Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   8 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D054532 23 416 893 D054629 17 364 860

D097093 19 366 864 D054627 15 369 852

D054505 21 372 877 D037977 5 329 817

D097092 7 326 819 D054621 20 380 872

D097095 22 387 882 D054633 12 343 847

D002951 6 316 819 D054623 9 346 824

Punkte: 4 98 2183 5154 Punkte: 2 78 2131 5072

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D054521 2 307 802 D086231 18 368 861

D068106 10 351 836 D086253 24 408 895

D086475 4 333 811 D068000 16 380 857

D068102 8 343 819 D086220 3 327 810

D086480 1 307 787 D086211 11 354 836

D068100 14 361 850 D086224 13 368 849

Punkte: 1 39 2002 4905 Punkte: 3 85 2205 5108

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SK Kamp-Lintfort 1 1 4 6 148 3

TG Herford 4 4 2 10 176 1

ESV Siegen 2 3 1 6 121 4

Union Gelsenkirchen 3 2 3 8 155 2

Bemerkungen:

2

Michel, Stefan

Bremer, Joachim

Tönsmann, Raffael

Stumpe, Horst

Knörenschild, Dietmar

Schäfer, NikoKusenberg, Michael

2. Tag
EWP

50

Ab 61. Wurf Lars Votel für Mike Mertsch.

98 78

82 39

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Fuhrmann, Björn

Nadzeyka, Marcus

Union Gelsenkirchen

Gsodam, Jan-Philipp

Flender, Sebastian

Dietershagen, Stefan

Demirbag, Kerim

Grebe, Sven

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Batsch, Sascha

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Hösel, ChristophFest, Carsten

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Condello, Vincenzo

Zolper, Michael

Osterwind, Benedikt

Stieglitz, Dirk

1. Tag
EWP

Brennecke, Jürgen

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

per Fax:  06894-381693

70 85

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelsportzentrum Kamp-Lintfort

22. Februar 2014

98

5

SK Kamp-Lintfort TG Herford

ESV Siegen

Mertsch, Mike

Bernsee, Marcel



Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-N-M.xlsm

Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D054532 Mertsch, Mike SK Kamp-Lintfort 2 23 23 46 878 893 878,0
2. D086231 Demirbag, Kerim Union Gelsenkirchen 3 22 18 40 877 861 1738,0
3. D054629 Michel, Stefan TG Herford 4 19 17 36 860 860 1720,0
4. D086253 Condello, Vincenzo Union Gelsenkirchen 3 8 24 32 817 895 1712,0
5. D086224 Stieglitz, Dirk Union Gelsenkirchen 3 18 13 31 846 849 1695,0
6. D054623 Hösel, Christoph TG Herford 4 21 9 30 877 824 1701,0
7. D054621 Tönsmann, Raffael TG Herford 4 10 20 30 823 872 1695,0
8. D097093 Bernsee, Marcel SK Kamp-Lintfort 2 11 19 30 832 864 832,0
9. D054633 Stumpe, Horst TG Herford 4 16 12 28 844 847 1691,0
10. D097095 Bremer, Joachim SK Kamp-Lintfort 2 6 22 28 804 882 804,0
11. D054627 Knörenschild, Dietmar TG Herford 4 12 15 27 832 852 1684,0
12. D068100 Fuhrmann, Björn ESV Siegen 1 13 14 27 837 850 850,0
13. D054521 Flender, Sebastian ESV Siegen 1 24 2 26 885 802 802,0
14. D037977 Schäfer, Niko TG Herford 4 20 5 25 876 817 1693,0
15. D086211 Brennecke, Jürgen Union Gelsenkirchen 3 14 11 25 837 836 1673,0
16. D068106 Nadzeyka, Marcus ESV Siegen 1 15 10 25 843 836 836,0
17. D054505 Kusenberg, Michael SK Kamp-Lintfort 2 1 21 22 768 877 768,0
18. D068000 Zolper, Michael Union Gelsenkirchen 3 3 16 19 785 857 1642,0
19. D086476 Düber, Alexander ESV Siegen 1 17 17 845 0,0
20. D097092 Batsch, Sascha SK Kamp-Lintfort 2 7 7 14 807 819 807,0
21. D086475 Dietershagen, Stefan ESV Siegen 1 9 4 13 822 811 811,0
22. D068102 Gsodam, Jan-Philipp ESV Siegen 1 4 8 12 793 819 819,0
23. D086220 Osterwind, Benedikt Union Gelsenkirchen 3 5 3 8 799 810 1609,0
24. D002951 Fest, Carsten SK Kamp-Lintfort 2 2 6 8 775 819 775,0
25. D086480 Grebe, Sven ESV Siegen 1 1 1 787 787,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Meisterrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2014
Einzelwertung



Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010

1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren

X 2. BL-Nord Herren
BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   10 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D047813 22 385 855 D000938 14 331 813

D058539 17 351 826 D100795 4 306 759

D002998 15 348 823 D100801 19 369 832

D003119 24 402 860 D100798 2 285 750

D086380 8 307 781 D000943 11 340 795

D058542 21 376 850 D100784 16 347 824

Punkte: 4 107 2169 4995 Punkte: 2 66 1978 4773

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D080986 12 325 796 D047129 6 301 775

D080984 18 343 830 D047123 3 279 756

D080945 5 292 760 D047138 7 314 780

D080999 20 361 834 D047131 9 308 783

D080975 10 315 792 D047115 1 280 726

D080983 13 339 801 D047136 23 379 856

Punkte: 3 78 1975 4813 Punkte: 1 49 1861 4676

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

KF Nordhorn 2 2 4 8 181 2

SKG Sontra 4 3 2 9 143 1

KSC Neheim 3 1 3 7 147 3

KSV Eintracht Wolfsburg 1 4 1 6 129 4

Bemerkungen:

2

Kachel, Marcus

Schelhove, Marc

Krug, Philipp

Schad, Andreas

Hofmann, Daniel

Mutter, MichaelGeerdes, Julian

2. Tag
EWP

74

77 66

69 78

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Gronwald, Matthias

Heyer, Tobias

KSV Eintracht Wolfsburg

Wiese, Stefan

Keweloh, Horst

Schumann, Andre

Hähle, Michael

Bräutigam, Thomas

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Kronemeyer, Lars

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Bodenstein, StephanBerg, Helmut

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Wolff, Thomas

Keipert, Benjamin

Jürgens, Mathias

Corzilius, Marcel

1. Tag
EWP

Mülleneisen, Werner

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

per Fax:  06894-381693

80 49

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelcenter Wehrmaate

22. Februar 2014

107

7

KF Nordhorn SKG Sontra

KSC Neheim

Reinker, Markus

Rolfes, Stephan



Dokumentation: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren Spb-2BU-N-A.xlsm

Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D047136 Corzilius, Marcel KSV Eintracht Wolfsburg 1 24 23 47 872 856 856,0
2. D100801 Mutter, Michael SKG Sontra 4 22 19 41 862 832 1694,0
3. D003119 Kronemeyer, Lars KF Nordhorn 2 16 24 40 808 860 808,0
4. D047813 Reinker, Markus KF Nordhorn 2 14 22 36 807 855 807,0
5. D000943 Schad, Andreas SKG Sontra 4 23 11 34 865 795 1660,0
6. D002998 Geerdes, Julian KF Nordhorn 2 19 15 34 823 823 823,0
7. D058542 Berg, Helmut KF Nordhorn 2 11 21 32 804 850 804,0
8. D000938 Kachel, Marcus SKG Sontra 4 17 14 31 815 813 1628,0
9. D080983 Gronwald, Matthias KSC Neheim 3 15 13 28 808 801 1609,0
10. D058539 Rolfes, Stephan KF Nordhorn 2 10 17 27 800 826 800,0
11. D047129 Hähle, Michael KSV Eintracht Wolfsburg 1 21 6 27 841 775 775,0
12. D080999 Wiese, Stefan KSC Neheim 3 6 20 26 791 834 1625,0
13. D080986 Keweloh, Horst KSC Neheim 3 13 12 25 804 796 1600,0
14. D080945 Schumann, Andre KSC Neheim 3 20 5 25 824 760 1584,0
15. D047123 Wolff, Thomas KSV Eintracht Wolfsburg 1 18 3 21 815 756 756,0
16. D100784 Bodenstein, Stephan SKG Sontra 4 2 16 18 766 824 1590,0
17. D080975 Bräutigam, Thomas KSC Neheim 3 8 10 18 794 792 1586,0
18. D080984 Heyer, Tobias KSC Neheim 3 18 18 830 830,0
19. D000937 Emmerich, Stefan SKG Sontra 4 12 12 804 804,0
20. D086380 Schelhove, Marc KF Nordhorn 2 4 8 12 781 781 781,0
21. D047138 Keipert, Benjamin KSV Eintracht Wolfsburg 1 5 7 12 782 780 780,0
22. D047131 Jürgens, Mathias KSV Eintracht Wolfsburg 1 9 9 783 783,0
23. D047128 Hein, Stefan KSV Eintracht Wolfsburg 1 9 9 798 0,0
24. D080996 Wiese, Christian KSC Neheim 3 7 7 794 794,0
25. D100795 Hofmann, Daniel SKG Sontra 4 1 4 5 760 759 1519,0
26. D047115 Mülleneisen, Werner KSV Eintracht Wolfsburg 1 3 1 4 777 726 726,0
27. D100798 Krug, Philipp SKG Sontra 4 2 2 750 750,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Nord 2014
Einzelwertung
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